

J.S. Borgen Holding ApS
Tjørnebakken 4, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 04 75 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Jonas Secher Borgen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | J.S. Borgen Holding ApS Tjørnebakken 4 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 34 04 75 29 |
| | Stiftet: 4. november 2011 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår |
| Direktion | Jonas Secher Borgen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | Copenhagen Partners ApS, København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Copenhagen Partners ApS, hvis aktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder køb, drift og salg af ejendomme samt diverse konsulentytelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 41 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et underskud på 24 t.kr. mod et overskud sidste år på 455 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 4 t.kr. mod et overskud sidste år på 455 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.835 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 1.852 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -17.003 | -3.752 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 40.683 | 0 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -23.613 | 454.667 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 2.400 | 1.681 |
| Andre finansielle indtægter | 2.001 | 2.100 |
| Resultat før skat | 4.468 | 454.696 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 4.468 | 454.696 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.070 | 454.667 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 35.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -12.602 | -84.971 |
| Disponeret i alt | 4.468 | 454.696 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.789.675 | 0 |
| 3 Kapitalinteresse | 0 | 1.772.605 |
| 4 Andre kapitalandele | 500 | 500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.790.175</u> | <u>1.773.105</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.790.175</u> | <u>1.773.105</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 42.000 | 44.100 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 648 | 453 |
| Tilgodehavender i alt | <u>42.648</u> | <u>44.553</u> |
| Likvide beholdninger | <u>19.242</u> | <u>51.689</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>61.890</u> | <u>96.242</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.852.065</u> | <u>1.869.347</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.645 | 1.735.568 |
| Overført resultat | 1.751.420 | 15.029 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 35.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.835.065</u> | <u>1.865.597</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>17.000</u> | <u>3.750</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.000</u> | <u>3.750</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.000</u> | <u>3.750</u> |
| Passiver i alt | <u>1.852.065</u> | <u>1.869.347</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Anparts- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--|---------------------|--|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 1.380.901 | 0 | 0 | 1.460.901 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 454.667 | -84.971 | 35.000 | 404.696 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -50.000 | 0 | -50.000 |
| Udloddet udbytte fra kapitalinteresse | 0 | -100.000 | 0 | 0 | -100.000 |
| Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode | 0 | 0 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 1.735.568 | 15.029 | 35.000 | 1.865.597 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -35.000 | -35.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 17.070 | -12.602 | 0 | 4.468 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed | 0 | -1.748.993 | 1.748.993 | 0 | 0 |
| | 80.000 | 3.645 | 1.751.420 | 0 | 1.835.065 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Tilgang i årets løb | 3.497.985 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.497.985 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 40.683 | 0 |
| Udbytte | -1.748.993 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | -1.708.310 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.789.675 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Copenhagen Partners ApS | København K | 100 % |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | 1 | 1 |
| Afgang i årets løb | -1 | 0 |
| Kostpris 31. december | 0 | 1 |
| Opskrivninger 1. januar | 1.772.604 | 1.417.937 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -23.613 | 454.667 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -1.748.991 | 0 |
| Udbytte | 0 | -100.000 |
| Opskrivninger 31. december | 0 | 1.772.604 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 1.772.605 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Copenhagen Partners ApS | København K | 50 % |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Andre kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 500 | 500 |
| Kostpris 31. december | <u>500</u> | <u>500</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>500</u> | <u>500</u> |

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 10 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Gartnerivej 3A ApS' mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut, som pr. 31. december 2021 udgør 1.696 t.kr. Kautionen er begrænset til 50 %.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
